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 7,757.65 102,009.84 0.00 102,009.84GASTOS CORRIENTES  94,252.19 94,252.19 2,231.3611111111115  7,757.65

 7,726.22 88,180.44 0.00 88,180.44GASTOS EN PERSONAL  80,454.22 80,454.22 2,224.50111111111151  7,726.22

 5,041.00 67,212.00 0.00 67,212.00Remuneraciones Basicas  62,171.00 62,171.00 1,568.9611111111115101  5,041.00

 5,001.00 60,012.00 0.00 60,012.00Remuneraciones Unificadas  55,011.00 55,011.00 1,512.2611111111115101050  5,001.00

 40.00 7,200.00 0.00 7,200.00Salarios Unificados  7,160.00 7,160.00 56.7011111111115101060  40.00

 895.88 7,851.00 0.00 7,851.00Remuneraciones Complementarias  6,955.12 6,955.12 0.0011111111115102  895.88

 585.88 5,601.00 0.00 5,601.00Decimotercer Sueldo  5,015.12 5,015.12 0.0011111111115102030  585.88

 310.00 2,250.00 0.00 2,250.00Decimocuarto Sueldo  1,940.00 1,940.00 0.0011111111115102040  310.00

 981.34 12,217.44 0.00 12,217.44Aportes Patronales a la Seguridad Social  11,236.10 11,236.10 655.5411111111115106  981.34

 615.74 7,830.20 0.00 7,830.20Aporte Patronal  7,214.46 7,214.46 655.5411111111115106010  615.74

 365.60 4,387.24 0.00 4,387.24Fondo de Reserva  4,021.64 4,021.64 0.0011111111115106020  365.60

 808.00 900.00 0.00 900.00Indemnizaciones  92.00 92.00 0.0011111111115107  808.00

 808.00 900.00 0.00 900.00Compensacion por Vacaciones no Gozadas por Cesacion de Funciones  92.00 92.00 0.0011111111115107070  808.00

 25.88 12,679.40 0.00 12,679.40BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  12,653.52 12,653.52 1.31111111111153  25.88

 25.88 1,968.00 0.00 1,968.00Servicios Basicos  1,942.12 1,942.12 0.0011111111115301  25.88

 18.13 360.00 0.00 360.00Agua Potable  341.87 341.87 0.0011111111115301010  18.13

 0.00 708.00 0.00 708.00Energia Electrica  708.00 708.00 0.0011111111115301040  0.00

 7.75 900.00 0.00 900.00Telecomunicaciones  892.25 892.25 0.0011111111115301050  7.75

 0.00 3,800.00 0.00 3,800.00Servicios Generales  3,800.00 3,800.00 0.0011111111115302  0.00

 0.00 800.00 0.00 800.00Edicion, Impresion, Reproduccion y Publicaciones  800.00 800.00 0.0011111111115302040  0.00

 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00Espectaculos Culturales y Sociales  1,000.00 1,000.00 0.0011111111115302050  0.00

 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00Combustibles  2,000.00 2,000.00 0.0011111111115302550  0.00

 0.00 2,791.40 0.00 2,791.40Gastos en Informatica  2,791.40 2,791.40 0.0011111111115307  0.00

 0.00 700.00 0.00 700.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informaticos  700.00 700.00 0.0011111111115307020  0.00

 0.00 2,091.40 0.00 2,091.40Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Sistemas Informaticos  2,091.40 2,091.40 0.0011111111115307040  0.00

 0.00 4,120.00 0.00 4,120.00Bienes de Uso y Consumo Corriente  4,120.00 4,120.00 1.3111111111115308  0.00

 0.00 800.00 0.00 800.00Materiales de Oficina  800.00 800.00 0.0011111111115308040  0.00

 0.00 350.00 0.00 350.00Materiales de Aseo  350.00 350.00 1.3111111111115308050  0.00

 0.00 50.00 0.00 50.00Materiales de Construccion, Electricos, Plomeria y Carpinteria  50.00 50.00 0.0011111111115308110  0.00
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 0.00 2,920.00 0.00 2,920.00Repuestos y Accesorios  2,920.00 2,920.00 0.0011111111115308130  0.00

 5.55 1,150.00 0.00 1,150.00OTROS GASTOS CORRIENTES  1,144.45 1,144.45 5.55111111111157  5.55

 0.00 700.00 0.00 700.00Impuestos, Tasas y Contribuciones  700.00 700.00 0.0011111111115701  0.00

 0.00 700.00 0.00 700.00Tasas Generales  700.00 700.00 0.0011111111115701020  0.00

 5.55 450.00 0.00 450.00Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  444.45 444.45 5.5511111111115702  5.55

 0.00 200.00 0.00 200.00Seguros  200.00 200.00 0.0011111111115702010  0.00

 5.55 250.00 0.00 250.00Comisiones Bancarias  244.45 244.45 5.5511111111115702030  5.55

 10,658.77 164,931.73 2,444.19 162,487.54GASTOS DE INVERSION  154,272.96 154,272.96 9,050.7311111111117  10,658.77

 9,617.42 159,931.73 2,444.19 157,487.54BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  150,314.31 150,314.31 9,050.73111111111173  9,617.42

 9,117.42 127,436.99 0.00 127,436.99Servicios Generales  118,319.57 118,319.57 8,600.7311111111117302  9,117.42

 9,117.42 127,436.99 0.00 127,436.99Servicios Personales Eventuales sin Relación de Dependencia  118,319.57 118,319.57 8,600.7311111111117302210  9,117.42

 500.00 31,791.66 2,444.19 29,347.47Contrataciones de Estudios e Investigaciones  31,291.66 31,291.66 450.0011111111117306  500.00

 0.00 13,000.00 0.00 13,000.00Consultoria, Asesoria e Investigacion Especializada  13,000.00 13,000.00 0.0011111111117306010  0.00

 500.00 18,791.66 2,444.19 16,347.47Honorarios por Contratos Civiles de Servicios  18,291.66 18,291.66 450.0011111111117306060  500.00

 0.00 703.08 0.00 703.08Bienes de Uso y Consumo de Inversion  703.08 703.08 0.0011111111117308  0.00

 0.00 703.08 0.00 703.08Materiales de Oficina  703.08 703.08 0.0011111111117308040  0.00

 1,041.35 5,000.00 0.00 5,000.00OTROS GASTOS DE INVERSION  3,958.65 3,958.65 0.00111111111177  1,041.35

 1,041.35 5,000.00 0.00 5,000.00Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  3,958.65 3,958.65 0.0011111111117702  1,041.35

 1,041.35 5,000.00 0.00 5,000.00Seguros  3,958.65 3,958.65 0.0011111111117702010  1,041.35

 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00GASTOS DE CAPITAL  5,000.00 5,000.00 0.0011111111118  0.00

 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00BIENES DE LARGA DURACION  5,000.00 5,000.00 0.00111111111184  0.00

 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00Bienes Muebles  5,000.00 5,000.00 0.0011111111118401  0.00

 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00Maquinarias y Equipos  5,000.00 5,000.00 0.0011111111118401040  0.00

 0.00 1,992.11 0.00 1,992.11APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  1,992.11 1,992.11 0.0011111111119  0.00

 0.00 1,992.11 0.00 1,992.11PASIVO CIRCULANTE  1,992.11 1,992.11 0.00111111111197  0.00

 0.00 1,992.11 0.00 1,992.11Deuda Flotante  1,992.11 1,992.11 0.0011111111119701  0.00

 0.00 1,992.11 0.00 1,992.11De Cuentas por Pagar  1,992.11 1,992.11 0.0011111111119701010  0.00

TOTALES:  271,489.49  2,444.19  273,933.68  255,517.26  255,517.26 18,416.42  11,282.09 18,416.42
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Ing. Cristian Vizcaino Ing. Verónica Ortiz

PRESIDENTE-CONAGOPARE CONTADORA-TESORERA
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